Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Paraguaçu Paulista (APAE) por 

doações do "Imposto do Coração" para aplicação em atividades previamente 
estabelecidas e constantes de piano de trabalho a ser inserido em termo de fomento 
específico. 

O valor de R$ 8.708,00 (oito mil setecentos e oito reais) será 
aplicado na aquisição de equipamentos para manutenção do serviço de proteção 
social especial de média complexidade para pessoas com deficiência, idosos e suas 
famílias. 

VOTO DO RELATOR 

Analisados todos os aspectos que me competem, manifesto meu